A. RACUN PRIHODA | RASHODA

Broj konta NAZIV Plan 2017. Povec¢anje/smanjenje Novi plan 2017.

SVEUKUPNI PRIHODI | PRIMICI 7.045.000,00 -3.470.580,00 3.574.420,00

6 PRIHODI POSLOVANJA 7.045.000,00 -3.470.580,00 3.574.420,00

61 PRIHODI OD POREZA 826.000,00 66.800,00 892.800,00

611 Porez i prirez na dohodak 750.000,00 80.000,00 830.000,00

613 Porezi na imovinu 51.000,00 -11.200,00 39.800,00

614 Porezi na robu i usluge 25.000,00 -2.000,00 23.000,00

63 POMOCI 1Z INOZEMSTVA | OD SUBJEKATA UNUTAR OPCEG PRORACUNA 5.810.000,00 -3.480.000,00 2.330.000,00

633 Pomo¢i proraunu iz drugih proracuna 5.095.000,00 -2.765.000,00 2.330.000,00

638 Pomodi iz proraCuna temeljem prijenosa EU sredstava 715.000,00 -715.000,00 0,00

64 PRIHODI OD IMOVINE 37.000,00 -4.880,00 32.120,00

641 Prihodi od financijske imovine 1.500,00 -1.390,00 110,00

642 Prihodi od nefinancijske imovine 35.500,00 -3.490,00 32.010,00
PRIHODI OD UPRAVNIH | ADMINISTRATIVNIH PRISTOJBI, PRISTOJBI PO

65 POSEBNIM PROPISIMA | NAKNADA 368.500,00 -53.000,00 315.500,00

651 Upravne i administrativne pristojbe 5.000,00 -3.000,00 2.000,00

652 Prihodi po posebnim propisima 181.500,00 -60.000,00 121.500,00

653 Komunalni doprinosi i naknade 182.000,00 10.000,00 192.000,00

68 KAZNE, UPRAVNE MJERE | OSTALI PRIHODI 3.500,00 500,00 4.000,00

683 Ostali prihodi 3.500,00 500,00 4.000,00

SVEUKUPNI RASHODI | IZDACI 7.045.000,00 -2.498.326,00 4.546.674,00

3 RASHODI POSLOVANJA 2.198.000,00 -444.826,00 1.753.174,00

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 131.300,00 3.695,00 134.995,00

311 Place (Bruto) 110.000,00 3.000,00 113.000,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 2.500,00 0,00 2.500,00

313 Doprinosi na place 18.800,00 695,00 19.495,00



32

34

35

36

37

38

321
322
323
324
329

343

352

366

372

381
383

MATERIJALNI RASHODI

Naknade tro$kova zaposlenima

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Naknade troSkova osobama izvan radnog odnosa

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

FINANCIJSKI RASHODI

Ostali financijski rashodi

SUBVENCIJE

Subvencije trgovackim drustvima, poljoprivrednicima i obrtnicima
POMOCI DANE U INOZEMSTVO | UNUTAR OPCEG PRORACUNA

Pomo¢i proracunskim korisnicima drugih prorac¢una

NAKNADE GRADANIMA | KUCANSTVIMA NA TEMELJU OSIGURANJA |
DRUGE NAKNADE

Ostale naknade gradanima i ku¢anstvima iz proracuna
OSTALI RASHODI

Tekuce donacije
Kazne, penali i naknade Stete

1.129.200,00
22.500,00
172.000,00
687.500,00
35.200,00
212.000,00
4.500,00
4.500,00
37.000,00
37.000,00
50.000,00

50.000,00

65.000,00

65.000,00
781.000,00

771.000,00
10.000,00

134.979,00
0,00
-2.000,00
101.000,00
-29.800,00
65.779,00
1.000,00
1.000,00
-12.000,00
-12.000,00
-29.000,00

-29.000,00

2.000,00

2.000,00
-545.500,00

-545.500,00
0,00

1.264.179,00
22.500,00
170.000,00
788.500,00
5.400,00
277.779,00
5.500,00
5.500,00
25.000,00
25.000,00
21.000,00

21.000,00

67.000,00

67.000,00
235.500,00

225.500,00
10.000,00

41

42

45

411

421
422

451

RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE
Materijalna imovina
RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE

Gradevinski objekti
Postrojenja i oprema

RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFIN. IMOVINI

Dodatna ulaganja na gradevinskim objektima

250.000,00
250.000,00
2.197.000,00

2.180.000,00
17.000,00

2.400.000,00

2.400.000,00

B. RASPOLOZIVA SREDSTVA I1Z PRETHODNIH GODINA

-250.000,00

-250.000,00

426.500,00

420.000,00
6.500,00

-2.230.000,00

-2.230.000,00

0,00
0,00
2.623.500,00

2.600.000,00
23.500,00

170.000,00

170.000,00



92 REZULTATI POSLOVANJA 0,00 972.254,00 972.254,00
922 ViSak/manjak prihoda 0,00 972.254,00 972.254,00

Il. POSEBNI DIO
Broj konta Funkcija NAZIV Plan 2017. Poveéanje/smanjenje Novi plan 2017.
SVEUKUPNI RASHODI I 1ZDACI 7.045.000,00 -2.498.326,00 4.546.674,00

GLAVA 00101 PREDSTAVNICKA | IZVRSNA TIJELA

Program:
Aktivnost:
Izvor:

32

329

0111

0001 Financiranje osnovnih aktivnosti
A100001 Rad op¢inskog vije¢a i radnih tijela

1. Opéi prihodi i primici
MATERIJALNI RASHODI

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

154.000,00

154.000,00
154.000,00

154.000,00

154.000,00

67.300,00

67.300,00
67.300,00

67.300,00

67.300,00

221.300,00

221.300,00
221.300,00

221.300,00

221.300,00

GLAVA 00201 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

Program:
Aktivnost:
lzvor:

31

311
312
313

Aktivnost:
Izvor:
32

321
322
323

0111
0111
0111

0111
0111
0111

0001 Financiranje osnovnih aktivnosti

A100002 Rashodi za zaposlene
1. Opéi prihodi i primici
RASHODI ZA ZAPOSLENE

Place (Bruto)
Ostali rashodi za zaposlene
Doprinosi na place

A100003  Materijalni i financijski rashodi
1. Opéi prihodi i primici

MATERIJALNI RASHODI

Naknade troSkova zaposlenima

Rashodi za materijal i energiju
Rashodi za usluge

652.500,00

652.500,00
131.300,00

131.300,00
110.000,00
2.500,00
18.800,00
509.200,00
504.700,00
22.500,00

57.000,00
332.000,00

-51.126,00

-51.126,00
3.695,00

3.695,00
3.000,00
0,00
695,00
-61.321,00
-62.321,00
0,00

-2.000,00
-29.000,00

601.374,00

601.374,00
134.995,00

134.995,00
113.000,00
2.500,00
19.495,00
447.879,00
442.379,00
22.500,00

55.000,00
303.000,00



324 0111
329 0111

34
343

Kapitalni projekt:
Izvor:

Naknade tro$kova osobama izvan radnog odnosa
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

FINANCIJSKI RASHODI

Ostali financijski rashodi

K100001  Kapitalna ulaganja u opremu i ostalu imovinu
1. Opéi prihodi i primici

RASHODI ZA NABAVU PROIZ. DUGOTRAJNE IMOVINE

Postrojenja i oprema

KOMUNALNO-STAMBENE DJELATNOSTI | UREDENJE PROSTORA

GLAVA 00301 KOMUNALNO-STAMBENE DJELATNOSTI | UREDENJE PROSTORA

42
422 0111
RAZDJEL 003
Program:
Aktivnost:
lzvor:
32
322 0660
323 0660
Aktivnost:
lzvor:
32
322 0451
323 0451
Aktivnost:
lzvor:
32
322 0640
323 0640
Aktivnost:
lzvor:
32
323 0540

Aktivnost:

0001 Odrzavanje komunalne infrastrukture i grad. objekata
A100001  Odrzavanje gradevinskih objekata

4. Prihodi za posebne namjene

MATERIJALNI RASHODI

Rashodi za materijal i energiju
Rashodi za usluge

A100002 Odrzavanje cesta
4. Prihodi za posebne namjene i 1. Op¢i prihodi i primici
MATERIJALNI RASHODI

Rashodi za materijal i energiju
Rashodi za usluge

A100003 Odrzavanje javne rasvjete
4. Prihodi za posebne namjene

MATERIJALNI RASHODI

Rashodi za materijal i energiju
Rashodi za usluge

A100004  Odrzavanje javnih povrsina
4. Prihodi za posebne namjene
MATERIJALNI RASHODI

Rashodi za usluge

A100005 Odrzavanje ostale komunalne infrastrukture

35.200,00
58.000,00

4.500,00
4.500,00
12.000,00
12.000,00
12.000,00
5.297.000,00
5.297.000,00

462.000,00
10.000,00

10.000,00

5.000,00
5.000,00

130.000,00
130.000,00

30.000,00
100.000,00

110.000,00
110.000,00

80.000,00
30.000,00

80.000,00
80.000,00
80.000,00

132.000,00

-29.800,00
-1.521,00

1.000,00
1.000,00
6.500,00
6.500,00
6.500,00
-1.930.000,00
-1.930.000,00

130.000,00
5.000,00

5.000,00

0,00
5.000,00

70.000,00
70.000,00

0,00
70.000,00

0,00
0,00

0,00
0,00

40.000,00
40.000,00
40.000,00

15.000,00

5.400,00
56.479,00

5.500,00
5.500,00
18.500,00
18.500,00
18.500,00
3.367.000,00
3.367.000,00

592.000,00
15.000,00

15.000,00

5.000,00
10.000,00

200.000,00
200.000,00

30.000,00
170.000,00

110.000,00
110.000,00

80.000,00
30.000,00

120.000,00
120.000,00
120.000,00

147.000,00



lzvor:
32

323 0660

Program:
Kapitalni projekt:
lzvor:

45

451 0660

Program:
Kapitalni projekt:
Izvor:

41

411 0660
Kapitalni projekt:
lzvor:

42

421 0451
Kapitalni projekt:
lzvor:

42

421 0520
Kapitalni projekt:
lzvor:

42

421 0630
Kapitalni projekt:
lzvor:

42

421 0640

Kapitalni projekt:

lzvor:
42

4. Prihodi za posebne namjene
MATERIJALNI RASHODI

Rashodi za usluge

0002 Izgradnja i rekonstrukcija kapitalnih objekata
K100002 Izgradnja i rekonstrukcija kapitalnih objekata

5. Pomoéi

RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINANCIJSKOJ IMOVINI

Dodatna ulaganja na gradevinskim objektima

0003 Izgradnja i rekonstrukcija komunalne infrastrukture
K100003  Otkup zemljita
5. Pomoéi

RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE
Materijalna imovina

K100004 Izgradnja cesta i ostalih prometnih objekata

5. Pomoéi i 4. Prihodi za posebne namjene

RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE
Gradevinski objekti

K100005 Izgradnja kanalizacije

1. Opéi prihodi i primici i 5. Pomo¢i

RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE
Gradevinski objekti

K100006 Izgradnja vodovoda

5. Pomoéi

RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE
Gradevinski objekti

K100007 lzgradnja i rekonstrukcija javne rasvjete

5. Pomoéi

RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE
Gradevinski objekti

K100008 Izgradnja i rekonstrukcija ostalih gradevinskih objekata

5. Pomo¢i
RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE

132.000,00

132.000,00

2.400.000,00
2.400.000,00

2.400.000,00

2.400.000,00

2.435.000,00
250.000,00

250.000,00

250.000,00

1.300.000,00

1.300.000,00

1.300.000,00

150.000,00

150.000,00

150.000,00

50.000,00

50.000,00

50.000,00

80.000,00

80.000,00

80.000,00

600.000,00

600.000,00

15.000,00

15.000,00

-2.230.000,00
-2.230.000,00

-2.230.000,00

-2.230.000,00

170.000,00
-250.000,00

-250.000,00

-250.000,00

1.000.000,00

1.000.000,00

1.000.000,00

-150.000,00

-150.000,00

-150.000,00

-50.000,00

-50.000,00

-50.000,00

20.000,00

20.000,00

20.000,00

-400.000,00

-400.000,00

147.000,00

147.000,00

170.000,00
170.000,00

170.000,00

170.000,00

2.605.000,00
0,00

0,00

0,00

2.300.000,00

2.300.000,00

2.300.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100.000,00

100.000,00

100.000,00

200.000,00

200.000,00



421

0820

Kapitalni projekt:

Izvor:
42

422

0660

Gradevinski objekti 600.000,00
K100009 Nabava uredaja i opreme 5.000,00
4. Prihodi za posebne namjene

RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 5.000,00
Postrojenja i oprema 5.000,00

-400.000,00

0,00

0,00

0,00

200.000,00

5.000,00

5.000,00

5.000,00

GLAVA 00401 KULTURA, ZNANOST, SPORT | OSTALI KORISNICI 771.000,00

Program: 0001 Razvoj kulture i znanosti 15.000,00

Aktivnost: A100001  Financiranje aktivnosti kulturnih i znanstvenih udruga 15.000,00
lzvor: 1. Op¢i prihodi i primici

38 OSTALI RASHODI 15.000,00

381 0820  Tekuce donacije 15.000,00

Program: 0002 Razvoj sporta 10.000,00

Aktivnost: A100002  Financiranje aktivnosti sportskih udruga 10.000,00
lzvor: 1. Opéi prihodi i primici

38 OSTALI RASHODI 10.000,00

381 0810  Tekuce donacije 10.000,00

Program: 0003 Razvoj udruga 746.000,00

Aktivnost: A100003 Financiranje aktivnosti udruga 746.000,00

lzvor: 1. Op¢i prihodi i primici i 5. Pomoci
38 OSTALI RASHODI 746.000,00
381 0840  Tekuce donacije 746.000,00

-545.500,00

5.000,00
5.000,00

5.000,00
5.000,00

2.000,00
2.000,00

2.000,00
2.000,00

-552.500,00
-552.500,00

-552.500,00

-552.500,00

225.500,00

20.000,00
20.000,00

20.000,00
20.000,00

12.000,00
12.000,00

12.000,00
12.000,00

193.500,00
193.500,00

193.500,00

193.500,00

GLAVA 00501 SKOLSTVO, PREDSKOLSKI ODGOJ, SOCIJALNA SKRB | ZDRAVSTVO 133.500,00

Program: 0001 Predskolskoi odgoj 15.000,00

Aktivnost: A100001  Financiranje predSkolskog odgoja 15.000,00
lzvor: 1. Op¢i prihodi i primici

36 POMOCI DANE U INOZEMSTVO | UNUTAR OPCEG PRORACUNA 15.000,00

366 0911  Pomoci proradunskim korisnicima drugih proracuna 15.000,00

-27.000,00

-4.000,00
-4.000,00

-4.000,00

-4.000,00

106.500,00

11.000,00
11.000,00

11.000,00

11.000,00



Program:

Aktivnost:

lzvor:
36

366

Program:

Aktivnost:

lzvor:
37
372
38
383

Program:

Aktivnost:

lzvor:
32

323

RAZDJEL 006

Program:

Aktivnost:

lzvor:
35

352

Program:

Aktivnost:

lzvor:
35

352

0912

1070

1090

0760

GLAVA 00601

0421

0490

0002 Osnovno Skolstvo
A100001  Financiranje osnovnog Skolstva
1. Opéi prihodi i primici

POMOCI DANE U INOZEMSTVO | UNUTAR OPCEG PRORACUNA

Pomoéi proracunskim korisnicima drugih proraduna

0003 Socijalna skrb
A10001 Pomo¢ gradanima i ku¢anstvima
1. Op¢éi prihodi i primici

35.000,00
35.000,00

35.000,00

35.000,00

75.000,00
75.000,00

NAKNADE GRADANIMA | KUCANSTVIMA NA TEMELJU OSIGURANJA |

DRUGE NAKNADE

Ostale naknade gradanima i ku¢anstvima iz proracuna
OSTALI RASHODI

Kazne, penali i naknade Stete

0004 Zdravstveno-veterinarska djelatnost
A10001 Zdravstveno-veterinarska zastita

1. Op¢éi prihodi i primici

MATERIJALNI RASHODI

Rashodi za usluge

POLJOPRIVREDA | PODUZETNISTVO
POLJOPRIVREDA | PODUZETNISTVO

0001 Razvoj poljoprivrede

A100001  Subvencioniranje poljoprivrede

1. Opéi prihodi i primici

SUBVENCIJE

Subvencije trg. drutvima, obrtnicima i poljoprivrednicima
0001 Razvoj poduzetnistva

A100001  Subvencioniranje kamate

1. Op¢éi prihodi i primici

SUBVENCIJE

Subvencije trg. drustvima, obrtnicima i poljoprivrednicima

65.000,00

65.000,00
10.000,00
10.000,00

8.500,00
8.500,00

8.500,00
8.500,00
37.000,00
37.000,00

30.000,00
30.000,00

30.000,00
30.000,00

7.000,00
7.000,00

7.000,00

7.000,00

Clanak 3.

-25.000,00
-25.000,00

-25.000,00
-25.000,00

2.000,00
2.000,00

2.000,00

2.000,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
-12.000,00
-12.000,00

-10.000,00
-10.000,00

-10.000,00
-10.000,00

-2.000,00
-2.000,00

-2.000,00

-2.000,00

10.000,00
10.000,00

10.000,00
10.000,00

77.000,00
77.000,00

67.000,00

67.000,00
10.000,00
10.000,00

8.500,00
8.500,00

8.500,00
8.500,00
25.000,00
25.000,00

20.000,00
20.000,00

20.000,00
20.000,00

5.000,00
5.000,00

5.000,00

5.000,00



Izmjene i dopune Prora¢una Opéine Visoko za 2017. godinu stupaju na snagu prvi dan po danu objave u "Sluzbenom vjesniku Varazdinske Zupanije".

Predsjednik Opcinskog vije¢a:
Ivan Hadrovi¢



